КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

восьмой созыв – первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
9 октября 2020 г.            № 5

город Котовск

Об  утверждении председателей постоянных комиссий
Котовского городского Совета народных депутатов

         Рассмотрев решения постоянных комиссий Котовского городского
Совета народных депутатов, руководствуясь статьями 12, 13 Регламента
Котовского городского Совета народных депутатов, Положением «О
постоянных комиссиях Котовского городского Совета народных депутатов»,

          Котовский городской Совет народных депутатов  р е ш и л :

1. Утвердить председателями постоянных комиссий городского Совета:
1.1. мандатная комиссия по вопросам депутатской  этики, связям с

общественными организациями – Аверина Николая Владимировича;

1.2. по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства
– Прохоровского Владимира Степановича;

1.3. по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности,
строительства, транспорта, связи и природопользования – Голубенко
Вячеслава Владимировича;

1.4. по социальной политике – Полонского Андрея Михайловича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит

официальному опубликованию в сетевом издании «Про Котовск» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет
(PROKOTOVSK.RU).

       Председатель Котовского

городского Совета народных депутатов
              Тамбовской области                                                                     А.В. Кочетков